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【総括表】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①受取会費
    　 正会員受取会費 600 600
   　②前年度収受補償金振替収益
　　　 前年度収受補償金収益 4,727,473 4,727,473
    　 管理手数料収益 329,636 △ 329,636 0
    　 共通目的基金収益 941,818 △ 941,818 0
   　③受託団体未定補償金管理手数料収益 12,000 △ 12,000 0
   　④過年度収受補償金振替収益
　　　 管理手数料差額収益 85,394 85,394
　　　 権利者不明分配資金管理手数料収益 4,386 △ 4,386 0
    　 共通目的基金繰入収益 0 172,000 △ 172,000 0
　　　 権利者分配金戻入益 180,386 180,386
         経常収益計 5,339,875 1,113,818 △ 1,459,840 4,993,853

  (2)経常費用
　   ①事業費 295,902 2,953,185 3,249,087
　   ②管理費 45,537 45,537
　   ③前年度収受補償金振替費用
　　 支払管理手数料 329,636 △ 329,636 0
　　 共通目的基金繰入 941,818 △ 941,818 0
　　 権利者分配金 3,448,019 3,448,019
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 8,000 △ 8,000 0

　   ④過年度収受補償金振替費用
　　 権利者分配金 85,394 85,394
　　 権利者不明分配資金支払管理手数料 4,386 △ 4,386 0
　　 共通目的基金繰入 172,000 △ 172,000 0
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 4,000 △ 4,000 0

         経常費用計 5,334,692 2,953,185 △ 1,459,840 6,828,037
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 5,183 △ 1,839,367 0 △ 1,834,184
         評価損益等計 0 0 0 0
         当期経常増減額 5,183 △ 1,839,367 0 △ 1,834,184

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0 0
         他会計振替前当期一般正味財産増減額 5,183 △ 1,839,367 0 △ 1,834,184
   　　　他会計振替額 0
     　　当期一般正味財産増減額 5,183 △ 1,839,367 0 △ 1,834,184
     　　一般正味財産期首残高 137,711 1,839,367 0 1,977,078
     　　一般正味財産期末残高 142,894 0 0 142,894

Ⅱ　正味財産期末残高 142,894 0 0 142,894

※消費税等の会計処理は、税抜方式によっています。

正味財産増減計算書（予算）
2025年4月1日から2026年3月31日まで
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【補償金事業会計－補償金管理事業】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①受取会費
    　 正会員受取会費 600 600 0
   　②前年度収受補償金振替収益
　　　 前年度収受補償金収益 4,727,473 4,684,136 43,337
    　 管理手数料収益 329,636 327,890 1,746
   　③受託団体未定補償金管理手数料収益 12,000 24,600 △ 12,600
   　④過年度収受補償金振替収益
       管理手数料差額収益 85,394 100,000 △ 14,606
　　　 権利者不明分配資金管理手数料収益 4,386 1,631 2,755
　　　 権利者分配金戻入益 180,386 99,495 80,891
         経常収益計 5,339,875 5,238,352 101,523

  (2)経常費用
　   ①事業費 295,902 283,174 12,728
　   ②管理費 45,537 45,299 238
　   ③前年度収受補償金振替費用 4,727,473 4,684,136 43,337
　　 支払管理手数料 329,636 327,890 1,746
　　 共通目的基金繰入 941,818 936,827 4,991
　　 権利者分配金 3,448,019 3,407,119 40,900
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 8,000 12,300

　   ④過年度収受補償金振替費用 265,780 199,495 66,285
　　 権利者分配金 85,394 100,000 △ 14,606
　　 権利者不明分配資金支払管理手数料 4,386 1,631 2,755
　　 共通目的基金繰入 172,000 85,564 86,436
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 4,000 12,300 △ 8,300

         経常費用計 5,334,692 5,212,104 122,588
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 5,183 26,248 △ 21,065
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 5,183 26,248 △ 21,065

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
         他会計振替前当期一般正味財産増減額 5,183 26,248 △ 21,065
     　　当期一般正味財産増減額 5,183 26,248 △ 21,065
     　　一般正味財産期首残高 137,711 111,463 26,248
     　　一般正味財産期末残高 142,894 137,711 5,183

Ⅱ　正味財産期末残高 142,894 137,711 5,183

正味財産増減計算書（予算）
2025年4月1日から2026年3月31日まで

科        目 当年度 前年度 増減 備考
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【補償金事業会計－共通目的事業】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①前年度収受補償金振替収益
    　 共通目的基金収益 941,818 936,827 4,991
   　②過年度収受補償金振替収益
    　 共通目的基金繰入収益 172,000 85,564 86,436
         経常収益計 1,113,818 1,022,391 91,427

  (2)経常費用
　   ①事業費
       自主・委託事業費 2,353,185 1,854,940 498,245
       助成事業費 600,000 600,000 0
　　　 予備費 0 0 0
         経常費用計 2,953,185 2,454,940 498,245
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,839,367 △ 1,432,549 △ 406,818
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 △ 1,839,367 △ 1,432,549 △ 406,818

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0

         他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 1,839,367 △ 1,432,549 △ 406,818
     　　当期一般正味財産増減額 △ 1,839,367 △ 1,432,549 △ 406,818
     　　一般正味財産期首残高 1,839,367 1,432,549 406,818
     　　一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　正味財産期末残高 0 0 0

正味財産増減計算書（予算）
2025年4月1日から2026年3月31日まで

科        目
補償金等管理事

業
前年度 増減 備考
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